-1-

院教科研〔2022〕18号

安徽新闻出版职业技术学院处室函件

  转发《安徽省教育厅 安徽省发展和改革委员会关于启动

安徽省新型产业共性技术研究中心试点建设的通知》

各处室、系部（中心）：

    现将《安徽省教育厅 安徽省发展和改革委员会关于启

动安徽省新型产业共性技术研究中心试点建设的通知》予以

转发，请符合申报条件且具有申报意向的老师，于 6月 24

日 12:00前将申报材料报送学院教务处周珂老师处,电子版

发送至 E-mail：zkjky2017@163.com。

    特此通知。

附件：1.安徽省教育厅安徽省发展和改革委员会关于启动安

徽省新型产业共性技术研究中心试点建设的通知

      2. 《安徽省新型产业共性技术研究中心建设申请书》

（模板）

mailto:zkjky2017@163.com

-2-

3. 安徽省新型产业共性技术研究中心建设指南

教务处

                                 2022年 6月 16日